

Ändringsförslag 18

Martin Hlaváček, Dolors Montserrat, Rosa Estaràs Ferragut, Ana Collado Jiménez, Pablo Arias Echeverría, Petar Vitanov, Sergei Stanishev, Tsvetelina Penkova, Elena Yoncheva, Janusz Lewandowski, Monika Beňová, Jan Olbrycht, Leopoldo López Gil, Balázs Hidvéghi, Andrzej Halicki, Franc Bogovič, Antonio López-Istúriz White, Gabriel Mato, Ivo Hristov, Katarína Roth Neved'alová, Adam Jarubas, Jarosław Kalinowski, Ondřej Kovařík, Kateřina Konečná, Ondřej Knotek, Charles Goerens, Robert Hajšel, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Ulrike Müller, Witold Pahl, Tomasz Frankowski, Carlo Fidanza, Robert Roos, Rob Rooker, Bert-Jan Ruissen, Enikő Győri, Edina Tóth, Fabio Massimo Castaldo, Ivan David, Clara Aguilera, Tamás Deutsch, Miroslav Radačovský, Andor Deli, Livia Járóka, László Trócsányi, Ernő Schaller-Baross, András Gyürk, Tudor Ciuhodaru, György Hölvényi, Ádám Kósa, Kinga Gál

Betänkande

A9-0077/2024

Sandra Kalniete

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet mellan EU/Euratom och Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

Förslag till förordning**Skäl 11***Kommissionens förslag*

(11) Med förbehåll för en undersökning som utförs av kommissionen i samband med den regelbundna övervakningen av effekterna av denna förordning och som inleds antingen efter en vederbörligen motiverad begäran från en medlemsstat eller på kommissionens eget initiativ, är det nödvändigt att föreskriva en möjlighet att vidta nödvändiga åtgärder avseende import av produkter som omfattas av denna förordning, när denna import inverkar negativt på unionsmarknaden eller marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter. Situationen på marknaderna för fjäderfän, ägg och socker är särskilt prekär och detta kan skada unionens jordbruksproducenter, om importen från Ukraina skulle öka. Det är lämpligt att införa en automatisk skyddsåtgärd avseende ägg, fjäderfän och sockerprodukter som aktiveras om de

Ändringsförslag

(11) Med förbehåll för en undersökning som utförs av kommissionen i samband med den regelbundna övervakningen av effekterna av denna förordning och som inleds antingen efter en vederbörligen motiverad begäran från en medlemsstat eller på kommissionens eget initiativ, är det nödvändigt att föreskriva en möjlighet att vidta nödvändiga åtgärder avseende import av produkter som omfattas av denna förordning, när denna import inverkar negativt på unionsmarknaden eller marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter. Situationen på marknaderna för **spannmål, oljevaxter, honung**, fjäderfän, ägg och socker är särskilt prekär och detta kan skada unionens jordbruksproducenter, om importen från Ukraina skulle öka. Det är lämpligt att införa en automatisk skyddsåtgärd avseende **spannmål, oljevaxter, honung**, ägg, fjäderfän och

kvantiteter som importeras i enlighet med denna förordning överstiger det aritmetiska medelvärdet av de kvantiteter som importerades under **2022** och **2023**.

sockerprodukter som aktiveras om de kvantiteter som importeras i enlighet med denna förordning överstiger det aritmetiska medelvärdet av de kvantiteter som importerades under **2021** och **2022**.

Or. en

Ändringsförslag 19

Martin Hlaváček, Tamás Deutsch, Ivan David, Fabio Massimo Castaldo, Edina Tóth, Enikő Győri, Bert-Jan Ruissen, Rob Rooken, Robert Roos, Carlo Fidanza, Tomasz Frankowski, Witold Pahl, Ulrike Müller, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Robert Hajšel, Charles Goerens, Ondřej Knotek, Miroslav Radačovský, Kateřina Konečná, Ondřej Kovařík, Jarosław Kalinowski, Adam Jarubas, Katarína Roth Neved'alová, Ivo Hristov, Gabriel Mato, Antonio López-Istúriz White, Franc Bogovič, Balázs Hidvéghi, Leopoldo López Gil, Jan Olbrycht, Monika Beňová, Janusz Lewandowski, Petar Vitanov, Sergei Stanishev, Tsvetelina Penkova, Elena Yoncheva, Pablo Arias Echeverría, Ana Collado Jiménez, Dolors Montserrat, Rosa Estaràs Ferragut, Andrzej Halicki, Lívia Járóka, Andor Deli, László Trócsányi, Ernő Schaller-Baross, András Gyürk, Tudor Ciuhodaru, György Hölvényi, Ádám Kósa, Kinga Gál

Betänkande

A9-0077/2024

Sandra Kalniete

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet mellan EU/Euratom och Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

Förslag till förordning**Artikel 1 – punkt 2a (ny)***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

2a. Genom undantag från punkt 1 ska, om genomsnittspriset i unionen under en tremånadersperiod för en produkt som omfattas av den punkten och som har sitt ursprung i Ukraina är lägre än 15 % av genomsnittspriset under de senaste sju åren, exklusive de bästa och de sämsta åren, tullar tillämpas på import av den produkten på 80 % av skillnaden mellan marknadspriset och genomsnittspriset i unionen under de senaste sju åren från och med den första dagen i den andra månaden efter tremånadersperioden. Om en ekonomisk aktör lägger fram tillräckliga bevis för att produkten har exporterats utanför unionen inom tre månader efter importen, ska den tull som införts på denna import återbetalas.

Or. en

Motivering

Det föreslås att en importtull införs när genomsnittspriset under de senaste tre månaderna understiger 15 % av det sjuåriga genomsnittspriset. De bästa och sämsta åren bör uteslutas från genomsnittet för sjuårsperioden. Importtullen bör fastställas till 80 % av skillnaden mellan marknadspriset och det genomsnittliga EU-priset under sju år och bör tillämpas från och med den första dagen i den andra månaden efter tremånadersperioden. Om produkten exporteras utanför EU inom tre månader från importen och det finns tillräckliga bevis för detta bör tullen återbetalas i sin helhet.

Ändringsförslag 20

Martin Hlaváček, Tamás Deutsch, Ivan David, Fabio Massimo Castaldo, Edina Tóth, Enikő Győri, Bert-Jan Ruissen, Rob Rooken, Robert Roos, Carlo Fidanza, Tomasz Frankowski, Witold Pahl, Ulrike Müller, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Robert Hajšel, Charles Goerens, Ondřej Knotek, Miroslav Radačovský, Kateřina Konečná, Ondřej Kovařík, Jarosław Kalinowski, Adam Jarubas, Katarína Roth Neved'alová, Ivo Hristov, Gabriel Mato, Antonio López-Istúriz White, Franc Bogovič, Balázs Hidvéghi, Leopoldo López Gil, Jan Olbrycht, Monika Beňová, Janusz Lewandowski, Petar Vitanov, Sergei Stanishev, Tsvetelina Penkova, Elena Yoncheva, Pablo Arias Echeverría, Ana Collado Jiménez, Dolors Montserrat, Rosa Estaràs Ferragut, Clara Aguilera, Andrzej Halicki, Andor Deli, László Trócsányi, Lívia Járóka, Ernő Schaller-Baross, András Gyürk, Tudor Ciuhodaru, György Hölvényi, Ádám Kósa, Kinga Gál

Betänkande

A9-0077/2024

Sandra Kalniete

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet mellan EU/Euratom och Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

Förslag till förordning**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 1 – inledningen***Kommissionens förslag*

Om de sammanlagda volymer av ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2024 under perioden 6 juni-1 december 2024 når upp till de respektive aritmetiska medelvärdena för de importvolymerna som registrerats under **2022** och **2023**, ska kommissionen, inom 21 dagar och efter att ha underrättat den kommitté för skyddsåtgärder som inrättas genom artikel 3.1 i förordning (EU) 2015/478, vidta följande åtgärder:

Ändringsförslag

Om de sammanlagda volymer av **spannmål, oljevaxter, honung**, ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2024 under perioden 6 juni-1 december 2024 når upp till de respektive aritmetiska medelvärdena för de importvolymerna som registrerats under **2021** och **2022**, ska kommissionen, inom 21 dagar och efter att ha underrättat den kommitté för skyddsåtgärder som inrättas genom artikel 3.1 i förordning (EU) 2015/478, vidta följande åtgärder:

Or. en

Ändringsförslag 21

Martin Hlaváček, Tamás Deutsch, Ivan David, Fabio Massimo Castaldo, Edina Tóth, Enikő Győri, Bert-Jan Ruissen, Rob Rooken, Robert Roos, Carlo Fidanza, Tomasz Frankowski, Witold Pahl, Ulrike Müller, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Robert Hajšel, Charles Goerens, Ondřej Knotek, Miroslav Radačovský, Kateřina Konečná, Ondřej Kovařík, Jarosław Kalinowski, Adam Jarubas, Katarína Roth Neved'alová, Ivo Hristov, Gabriel Mato, Antonio López-Istúriz White, Franc Bogovič, Balázs Hidvéghi, Leopoldo López Gil, Jan Olbrycht, Monika Beňová, Janusz Lewandowski, Petar Vitanov, Sergei Stanishev, Tsvetelina Penkova, Elena Yoncheva, Pablo Arias Echeverría, Ana Collado Jiménez, Dolors Montserrat, Rosa Estaràs Ferragut, Clara Aguilera, Andrzej Halicki, Pietro Fiocchi, Andor Deli, Lívía Járóka, László Trócsányi, Ernő Schaller-Baross, András Gyürk, Tudor Ciuhodaru, György Hölvényi, Ádám Kósa, Kinga Gál

Betänkande

A9-0077/2024

Sandra Kalniete

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet mellan EU/Euratom och Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

Förslag till förordning**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 2***Kommissionens förslag*

Om de sammanlagda volymer av ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2025 under perioden 1 januari–5 juni 2025 når upp till fem tolftedelar av respektive aritmetiska medelvärde av de totala importvolymerna som registrerats under **2022** och **2023**, ska kommissionen, inom 21 dagar, och efter att ha underrättat kommittén för skyddsåtgärder, återinföra respektive tullkvot som upphävts i enlighet med artikel 1.1 b.

Ändringsförslag

Om de sammanlagda volymer av **spannmål, oljevaxter, honung**, ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2025 under perioden 1 januari–5 juni 2025 når upp till fem tolftedelar av respektive aritmetiska medelvärde av de totala importvolymerna som registrerats under **2021** och **2022**, ska kommissionen, inom 21 dagar, och efter att ha underrättat kommittén för skyddsåtgärder, återinföra respektive tullkvot som upphävts i enlighet med artikel 1.1 b.

Or. en

Ändringsförslag 22

Martin Hlaváček, Tamás Deutsch, Ivan David, Fabio Massimo Castaldo, Edina Tóth, Enikő Győri, Bert-Jan Ruissen, Rob Rooken, Robert Roos, Carlo Fidanza, Tomasz Frankowski, Witold Pahl, Ulrike Müller, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Robert Hajšel, Charles Goerens, Ondřej Knotek, Miroslav Radačovský, Kateřina Konečná, Ondřej Kovařík, Jarosław Kalinowski, Adam Jarubas, Katarína Roth Neved'alová, Ivo Hristov, Gabriel Mato, Antonio López-Istúriz White, Franc Bogovič, Balázs Hidvéghi, Leopoldo López Gil, Jan Olbrycht, Monika Beňová, Janusz Lewandowski, Petar Vitanov, Sergei Stanishev, Tsvetelina Penkova, Elena Yoncheva, Pablo Arias Echeverría, Ana Collado Jiménez, Dolors Montserrat, Rosa Estaràs Ferragut, Clara Aguilera, Andrzej Halicki, Pietro Fiocchi, Andor Deli, Lívía Járóka, László Trócsányi, Ernő Schaller-Baross, András Gyürk, Tudor Ciuhodaru, Ádám Kósa, György Hölvényi, Kinga Gál

Betänkande

A9-0077/2024

Sandra Kalniete

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet mellan EU/Euratom och Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

Förslag till förordning**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 3***Kommissionens förslag*

I denna punkt avses med ägg, fjäderfän och socker alla produkter som omfattas av tullkvoterna i tillägget till bilaga I-A till associeringsavtalet för ägg och albuminer, fjäderfäkött och köttberedningar av fjäderfäkött samt socker, och det aritmetiska medelvärdet ska beräknas genom att summan av importvolymerna för **2022** och **2023** divideras med två.

Ändringsförslag

I denna punkt avses med **spannmål, oljeväxter, honung**, ägg, fjäderfän och socker alla produkter som omfattas av tullkvoterna i tillägget till bilaga I-A till associeringsavtalet för ägg och albuminer, fjäderfäkött och köttberedningar av fjäderfäkött samt socker, och det aritmetiska medelvärdet ska beräknas genom att summan av importvolymerna för **2021** och **2022** divideras med två.

Or. en